
čísla: 1. ús. lezec: modrá, 2. ús.: cyklista: na kole, 3.ús. běžec: červená

MUCHOVMAN  2013 

 

 Oficiální výsledky

18. května 2013 Zbytky

Muži \

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

1. 234 ELEVEN RUBENA TEST Muž 1:17:48.1
/1 JINDRA Pavel 17:02.2 ( 9) 17:02.2 ( 9)

/2 JINDRA Pavel 46:36.6 ( 1) 29:34.4 ( 1)

/3 JINDRA Pavel 1:17:48. ( 1) 31:11.5 ( 2)

2. 223 HKNMPSM Muž 1:21:01.6 3:13.5
/1 BALATKA Jarda 14:49.8 ( 2) 14:49.8 ( 2)

/2 BALATKA Jarda 49:02.6 ( 2) 34:12.8 ( 6)

/3 BALATKA Jarda 1:21:01. ( 2) 31:59.0 ( 3)

3. 221 BERCONY Muž 1:23:48.2 6:00.1
/1 BERKA Jan 15:39.9 ( 3) 15:39.9 ( 3)

/2 BERKA Jan 49:20.4 ( 3) 33:40.5 ( 3)

/3 BERKA Jan 1:23:48. ( 3) 34:27.8 ( 7)

4. 233 SPORT Kerda Muž 1:24:17.3 6:29.2
/1 LINHART Radek 14:28.4 ( 1) 14:28.4 ( 1)

/2 LINHART Radek 54:25.7 (14) 39:57.3 (20)

/3 LINHART Radek 1:24:17. ( 4) 29:51.6 ( 1)

5. 232 SPORT ALBI Muž 1:26:33.7 8:45.6
/1 NOVÁK Jan 16:32.6 ( 5) 16:32.6 ( 5)

/2 NOVÁK Jan 52:21.4 ( 8) 35:48.8 ( 9)

/3 NOVÁK Jan 1:26:33. ( 5) 34:12.3 ( 6)

6. 219 HALPUM Muž 1:27:10.3 9:22.2
/1 JUNEK Libor 17:01.5 ( 8) 17:01.5 ( 8)

/2 JUNEK Libor 50:39.8 ( 4) 33:38.3 ( 2)

/3 JUNEK Libor 1:27:10. ( 6) 36:30.5 (12)

7. 220 DIVOKÝ Astma SSTT Muž 1:27:11.9 9:23.8
/1 JAKOUBEK Matěj 16:27.2 ( 4) 16:27.2 ( 4)

/2 JAKOUBEK Matěj 54:07.5 (13) 37:40.3 (13)

/3 JAKOUBEK Matěj 1:27:11. ( 7) 33:04.4 ( 4)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

8. 238 KOPAL Muž 1:27:22.0 9:33.9
/1 KOPAL Kryštof 17:45.6 (15) 17:45.6 (15)

/2 KOPAL Kryštof 53:52.3 (10) 36:06.7 (10)

/3 KOPAL Kryštof 1:27:22. ( 8) 33:29.7 ( 5)

9. 216 PROKOPMAN Muž 1:27:37.4 9:49.3
/1 SCHOLZE René 17:14.2 (11) 17:14.2 (11)

/2 SCHOLZE René 51:26.9 ( 5) 34:12.7 ( 5)

/3 SCHOLZE René 1:27:37. ( 9) 36:10.5 (10)

10. 231 S PROTIVĚTREM Muž 1:29:32.7 11:44.6
/1 DYMÁČEK Martin 17:35.8 (14) 17:35.8 (14)

/2 DYMÁČEK Martin 51:45.1 ( 6) 34:09.3 ( 4)

/3 DYMÁČEK Martin 1:29:32. (10) 37:47.6 (14)

11. 218 BOHDÁNO Muž 1:30:27.8 12:39.7
/1 BOHDANECKÝ Jan 16:44.2 ( 7) 16:44.2 ( 7)

/2 BOHDANECKÝ Jan 52:12.8 ( 7) 35:28.6 ( 7)

/3 BOHDANECKÝ Jan 1:30:27. (11) 38:15.0 (15)

12. 211 TRAUTENBERK Muž 1:32:19.7 14:31.6
/1 KYSELA Petr 17:14.0 (10) 17:14.0 (10)

/2 KYSELA Petr 52:43.3 ( 9) 35:29.3 ( 8)

/3 KYSELA Petr 1:32:19. (13) 39:36.4 (17)

13. 227 ÉFA - HO SKOL Muž 1:32:25.8 14:37.7
/1 EHL Petr 17:26.0 (12) 17:26.0 (12)

/2 EHL Petr 55:15.9 (15) 37:49.9 (15)

/3 EHL Petr 1:32:25. (14) 37:09.9 (13)

14. 210 KOMÁR na procházce Muž 1:34:40.1 16:52.0
/1 KOMÁREK Jiří 16:38.7 ( 6) 16:38.7 ( 6)

/2 KOMÁREK Jiří 53:53.5 (11) 37:14.8 (12)

/3 KOMÁREK Jiří 1:34:40. (15) 40:46.6 (21)

15. 230 ZETKO Muž 1:34:52.5 17:04.4
/1 PETERÁČ Zdeněk 17:49.4 (16) 17:49.4 (16)

/2 PETERÁČ Zdeněk 54:03.2 (12) 36:13.8 (11)

/3 PETERÁČ Zdeněk 1:34:52. (16) 40:49.3 (22)

16. 217 KČP Muž 1:35:10.3 17:22.2
/1 ČERNOHORSKÝ Miroslav 20:38.6 (27) 20:38.6 (27)

/2 ČERNOHORSKÝ Miroslav 58:50.9 (19) 38:12.3 (16)

/3 ČERNOHORSKÝ Miroslav 1:35:10. (17) 36:19.4 (11)

17. 237 ZDOBINSKÝ Muž 1:35:27.2 17:39.1
/1 ZDOBINSKÝ Pavel 17:34.7 (13) 17:34.7 (13)

/2 ZDOBINSKÝ Pavel 56:53.7 (17) 39:19.0 (19)

/3 ZDOBINSKÝ Pavel 1:35:27. (18) 38:33.5 (16)

18. 212 VENDIS Muž 1:36:37.5 18:49.4
/1 DUMEK Václav 19:54.7 (24) 19:54.7 (24)

/2 DUMEK Václav 1:01:21. (27) 41:26.3 (28)

/3 DUMEK Václav 1:36:37. (19) 35:16.5 ( 9)

19. 222 REJOICE Batelov Muž 1:36:58.8 19:10.7
/1 DOLEŽAL Radim 21:57.8 (29) 21:57.8 (29)

/2 DOLEŽAL Radim 1:02:19. (28) 40:21.3 (21)

/3 DOLEŽAL Radim 1:36:58. (20) 34:39.7 ( 8)
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20. 209 KOMÁR v křeči Muž 1:37:08.3 19:20.2
/1 TRAKAL Jiří 18:28.5 (19) 18:28.5 (19)

/2 TRAKAL Jiří 56:53.7 (16) 38:25.2 (17)

/3 TRAKAL Jiří 1:37:08. (21) 40:14.6 (19)

21. 226 G-POINT Hunters Muž 1:39:50.5 22:02.4
/1 ZÁMEČNÍK Jan 18:27.8 (18) 18:27.8 (18)

/2 ZÁMEČNÍK Jan 59:48.5 (20) 41:20.7 (27)

/3 ZÁMEČNÍK Jan 1:39:50. (22) 40:02.0 (18)

22. 229 XTOMIK Muž 1:41:00.8 23:12.7
/1 DOUBEK Tomáš 19:46.6 (23) 19:46.6 (23)

/2 DOUBEK Tomáš 1:00:16. (23) 40:29.5 (22)

/3 DOUBEK Tomáš 1:41:00. (23) 40:44.7 (20)

23. 206 ZÁNĚTNERVUS Muž 1:41:37.2 23:49.1
/1 ZAJÍC Jakub 19:46.0 (22) 19:46.0 (22)

/2 ZAJÍC Jakub 58:38.4 (18) 38:52.4 (18)

/3 ZAJÍC Jakub 1:41:37. (24) 42:58.8 (27)

24. 228 P-TEAM Muž 1:41:45.8 23:57.7
/1 KULHÁNEK Jan 19:04.4 (20) 19:04.4 (20)

/2 KULHÁNEK Jan 1:00:17. (24) 41:13.0 (26)

/3 KULHÁNEK Jan 1:41:45. (25) 41:28.4 (23)

25. 225 EUTHANASIA single Muž 1:42:22.1 24:34.0
/1 ADAM Jiří 19:17.6 (21) 19:17.6 (21)

/2 ADAM Jiří 59:52.5 (21) 40:34.9 (23)

/3 ADAM Jiří 1:42:22. (26) 42:29.6 (25)

26. 214 LUBAN Muž 1:42:42.2 24:54.1
/1 FAJGL Luboš 18:20.3 (17) 18:20.3 (17)

/2 FAJGL Luboš 1:00:02. (22) 41:42.2 (29)

/3 FAJGL Luboš 1:42:42. (27) 42:39.7 (26)

27. 236 SPORT CHALLENGE Muž 1:42:49.5 25:01.4
/1 HAVLÍČEK Jiří 23:31.4 (33) 23:31.4 (33)

/2 HAVLÍČEK Jiří 1:01:12. (26) 37:41.3 (14)

/3 HAVLÍČEK Jiří 1:42:49. (28) 41:36.8 (24)

28. 208 JELENIKOUT.CZ Muž 1:46:02.7 28:14.6
/1 KLOUDA Václav 21:36.9 (28) 21:36.9 (28)

/2 KLOUDA Václav 1:02:32. (29) 40:55.5 (25)

/3 KLOUDA Václav 1:46:02. (29) 43:30.3 (28)

29. 215 HEUREKA.CZ Muž 1:47:27.2 29:39.1
/1 KURKA Vojtěch 20:12.1 (26) 20:12.1 (26)

/2 KURKA Vojtěch 1:01:04. (25) 40:52.2 (24)

/3 KURKA Vojtěch 1:47:27. (30) 46:22.9 (30)

30. 207 MILAN Soldát Muž 1:50:29.7 32:41.6
/1 SOLDÁT Milan 23:01.8 (30) 23:01.8 (30)

/2 SOLDÁT Milan 1:05:42. (31) 42:40.2 (30)

/3 SOLDÁT Milan 1:50:29. (31) 44:47.7 (29)

31. 224 JEDU to sám Muž 1:53:02.7 35:14.6
/1 LHOTA Štěpán 19:55.3 (25) 19:55.3 (25)

/2 LHOTA Štěpán 1:05:03. (30) 45:08.6 (32)

/3 LHOTA Štěpán 1:53:02. (32) 47:58.8 (31)
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32. 204 MIG 38 J Muž 1:57:24.1 39:36.0
/1 SALABA Radek 23:09.2 (31) 23:09.2 (31)

/2 SALABA Radek 1:07:00. (32) 43:50.8 (31)

/3 SALABA Radek 1:57:24. (33) 50:24.1 (32)

33. 235 LEGINDI Muž 2:05:32.3 47:44.2
/1 LEGINDI Petr 23:12.4 (32) 23:12.4 (32)

/2 LEGINDI Petr 1:09:41. (33) 46:29.1 (33)

/3 LEGINDI Petr 2:05:32. (34) 55:50.8 (33)

DNF 205 KLEMENT Muž Odstoupil
/1 KLEMENT Daniel 29:28.6 (34) 29:28.6 (34)

/2 KLEMENT Daniel 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 KLEMENT Daniel 1:30:55. (12) 0,0 ( 0)

DNF 213 QUAKER Muž Odstoupil
/1 MASTNÍK Leoš 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/2 MASTNÍK Leoš 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 MASTNÍK Leoš 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

Přihlášeno      105

Startovalo      105

Klasifikováno  99

Ženy \

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

1. 203 OLD Parrot team Žen 1:37:55.8
/1 JETMAROVÁ Jana 19:27.5 ( 1) 19:27.5 ( 1)

/2 JETMAROVÁ Jana 58:59.2 ( 1) 39:31.7 ( 1)

/3 JETMAROVÁ Jana 1:37:55. ( 1) 38:56.6 ( 1)

2. 202 GÁBULÁČ Žen 1:42:28.7 4:32.9
/1 TLUSTA Gabriela 19:47.3 ( 2) 19:47.3 ( 2)

/2 TLUSTA Gabriela 59:45.3 ( 2) 39:58.0 ( 2)

/3 TLUSTA Gabriela 1:42:28. ( 2) 42:43.4 ( 2)

3. 200 SOLO Žen 1:55:43.1 17:47.3
/1 CIMROVÁ Šárka 22:58.2 ( 3) 22:58.2 ( 3)

/2 CIMROVÁ Šárka 1:08:37. ( 3) 45:39.6 ( 3)

/3 CIMROVÁ Šárka 1:55:43. ( 3) 47:05.3 ( 3)

DNF 201 LAZY Panda Žen Odstoupil
/1 KOSINOVÁ Veronika 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/2 KOSINOVÁ Veronika 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 KOSINOVÁ Veronika 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

Přihlášeno       12

Startovalo       12

Klasifikováno   9
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Tým \ \

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

1. 12 ELEVEN RUBENA TEST TýM 1:08:37.9
/1 BALATKA Jaroslav 14:26.4 ( 1) 14:26.4 ( 1)

/2 JINDRA Pavel 41:37.7 ( 1) 27:11.3 ( 1)

/3 ČIVRNÝ Jiří 1:08:37. ( 1) 27:00.2 ( 2)

2. 4 SEVEROČEŠI TýM 1:11:17.4 2:39.5
/1 ZAHULA Vít 14:58.4 ( 3) 14:58.4 ( 3)

/2 HUŠEK Martin 44:17.6 ( 2) 29:19.2 ( 3)

/3 MIKUŠ Martin 1:11:17. ( 2) 26:59.8 ( 1)

3. 1 CYKLO- ski Pelc TýM 1:16:27.3 7:49.4
/1 JAKUBICKA Tomas 15:53.8 ( 5) 15:53.8 ( 5)

/2 PELC Standa 46:45.8 ( 3) 30:52.0 ( 4)

/3 SVOBODA Richard 1:16:27. ( 3) 29:41.5 ( 6)

4. 36 ULTRA zero IQ 3D pro TýM 1:17:32.4 8:54.5
/1 ZDOBINSKÝ Pavel 16:29.8 ( 7) 16:29.8 ( 7)

/2 PUŠMAN Petr 48:49.8 ( 5) 32:20.0 ( 7)

/3 PAVLIŠTA David 1:17:32. ( 4) 28:42.6 ( 3)

5. 52 URVANÁ z kočky hlava TýM 1:19:19.2 10:41.3
/1 SACHER Lukáš 16:26.9 ( 6) 16:26.9 ( 6)

/2 ZAHULA Jan 48:55.2 ( 6) 32:28.3 ( 8)

/3 AXMANN David 1:19:19. ( 5) 30:24.0 ( 7)

6. 6 SILVINISKITRABTEAM TýM 1:19:52.8 11:14.9
/1 HÁSEK Jan 16:58.2 (11) 16:58.2 (11)

/2 JAKOUBEK Tomáš 49:17.5 ( 7) 32:19.3 ( 6)

/3 ONDRÁŠEK Marek 1:19:52. ( 6) 30:35.3 (10)

7. 8 JAKO každej rok TýM 1:19:59.5 11:21.6
/1 PŠENIČKA Petr 17:06.3 (13) 17:06.3 (13)

/2 ONDŘEJ Vízek 50:21.3 ( 9) 33:15.0 (11)

/3 SKŘIVÁNEK Pavel 1:19:59. ( 7) 29:38.2 ( 5)

8. 14 CYKLO benda 1 TýM 1:21:45.1 13:07.2
/1 MAREK Jan 21:05.7 (33) 21:05.7 (33)

/2 BENDA Michal 50:16.1 ( 8) 29:10.4 ( 2)

/3 POLÁČEK Jan 1:21:45. ( 8) 31:29.0 (14)

9. 23 AY caramba! TýM 1:22:32.5 13:54.6
/1 JEŽEK Tomáš 16:36.8 ( 8) 16:36.8 ( 8)

/2 PALAS Jiří 48:28.1 ( 4) 31:51.3 ( 5)

/3 ŠISMA Martin 1:22:32. ( 9) 34:04.4 (20)

10. 2 VIDLÁCI ze Severu TýM 1:23:05.8 14:27.9
/1 ČERNOHORSKÝ Marek 15:39.1 ( 4) 15:39.1 ( 4)

/2 LIGAUN Aleš 52:26.2 (13) 36:47.1 (22)

/3 KITTEL Marek 1:23:05. (10) 30:39.6 (11)

11. 17 LONGBOARDEE.CZ TýM 1:23:20.9 14:43.0
/1 KLIMEČEK Jan 16:42.8 ( 9) 16:42.8 ( 9)

/2 DRBOHLAV Martin 50:37.7 (10) 33:54.9 (13)

/3 KŘENOVSKÝ Michal 1:23:20. (11) 32:43.2 (18)

12. 25 A-TEAM TýM 1:23:27.8 14:49.9
/1 KOUDELKA Matěj 19:55.3 (28) 19:55.3 (28)

/2 ŘEŠÁTKO Jiří 52:25.9 (12) 32:30.6 ( 9)

/3 PATRMAN Martin 1:23:27. (12) 31:01.9 (12)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

13. 33 BŘÍZKAŘI TýM 1:23:44.6 15:06.7
/1 TOLAR Václav 17:46.6 (15) 17:46.6 (15)

/2 PELC Martin 52:38.9 (14) 34:52.3 (16)

/3 KRACÍK Josef 1:23:44. (13) 31:05.7 (13)

14. 48 RUSSIA TýM 1:23:58.8 15:20.9
/1 SUCHARDA Josef 20:27.2 (31) 20:27.2 (31)

/2 BEŠťÁK Jiří 53:26.9 (16) 32:59.7 (10)

/3 BARTŮNĚK Lukáš 1:23:58. (14) 30:31.9 ( 9)

15. 35 DRUŽSTVO TýM 1:25:34.2 16:56.3
/1 MILUCH Daniel 16:50.2 (10) 16:50.2 (10)

/2 PINDIK Vaclav 51:21.2 (11) 34:31.0 (14)

/3 KOČÍ Martin 1:25:34. (15) 34:13.0 (23)

16. 26 SUICIDE Bombers TýM 1:27:26.8 18:48.9
/1 BÖHM Marián 19:10.5 (23) 19:10.5 (23)

/2 KOPIC Jan 54:47.1 (17) 35:36.6 (19)

/3 KUBIŠTA Jan 1:27:26. (16) 32:39.7 (17)

17. 34 HO SKOL - sokolíci TýM 1:27:52.8 19:14.9
/1 ALBRECHT David 19:26.5 (25) 19:26.5 (25)

/2 LEJSEK Mára 53:13.8 (15) 33:47.3 (12)

/3 NOVOTNÝ Venca 1:27:52. (17) 34:39.0 (26)

18. 22 EUTHANASIA Team A TýM 1:30:14.4 21:36.5
/1 VOREL Tomáš 19:41.7 (26) 19:41.7 (26)

/2 HLAVÁČ Pavel 56:40.2 (22) 36:58.5 (23)

/3 MÜLLER Jiří 1:30:14. (18) 33:34.2 (19)

19. 46 NOMEPOLIS TýM 1:31:09.0 22:31.1
/1 ŽEMLIČKA Radek 17:21.4 (14) 17:21.4 (14)

/2 HOMOLKA Marek 56:33.6 (21) 39:12.2 (26)

/3 SKRBEK Jan 1:31:09. (19) 34:35.4 (24)

20. 45 HALUŠKY TýM 1:31:10.0 22:32.1
/1 VYHNÁLEK Vojtěch 18:15.9 (18) 18:15.9 (18)

/2 TŮMOVÁ Jana 59:09.5 (28) 40:53.6 (31)

/3 BERAN Kryštof 1:31:10. (20) 32:00.5 (15)

21. 32 SOKOL Zásada TýM 1:31:40.6 23:02.7
/1 HAVLÍČEK Jakub 19:47.7 (27) 19:47.7 (27)

/2 KLINGER Pavel 55:17.0 (20) 35:29.3 (18)

/3 BLAŽEK Tomáš 1:31:40. (21) 36:23.6 (28)

22. 86 TŘI sedm sedm TýM 1:31:52.9 23:15.0
/1 STĚHULOVÁ Martina 25:12.4 (38) 25:12.4 (38)

/2 HNYK Martin 1:02:35. (33) 37:23.2 (24)

/3 KOŠťÁK Roman 1:31:52. (22) 29:17.3 ( 4)

23. 24 ŽELEZNÝBROĎÁCI TýM 1:32:27.4 23:49.5
/1 VRABLÍK Jan 17:51.3 (16) 17:51.3 (16)

/2 PROCHÁZKA Ivan 58:15.8 (26) 40:24.5 (29)

/3 FLEMR Petr 1:32:27. (23) 34:11.6 (22)

24. 30 EUTHANASIA Team B TýM 1:34:30.7 25:52.8
/1 ČERNOHOUS Roman 20:40.7 (32) 20:40.7 (32)

/2 HODBOĎ Jiří 56:54.6 (24) 36:13.9 (20)

/3 KRÝCHA Josef 1:34:30. (24) 37:36.1 (34)
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25. 31 RYCHLÝ kulky TýM 1:34:50.2 26:12.3
/1 HOJAČ Vojtěch 18:55.7 (21) 18:55.7 (21)

/2 HOJAČ Mojmír 1:02:10. (32) 43:14.9 (36)

/3 ERLEBACH Tomáš 1:34:50. (25) 32:39.6 (16)

26. 50 BORCI TýM 1:35:33.6 26:55.7
/1 BOUDÍK Jiří 19:25.1 (24) 19:25.1 (24)

/2 DUFEK Tomáš 1:01:22. (30) 41:57.6 (34)

/3 LEHKÝ Matyáš 1:35:33. (26) 34:10.9 (21)

27. 16 ATB Anče-Kuba-Hajnej TýM 1:35:59.2 27:21.3
/1 FAFLÁK Jiří 18:43.1 (20) 18:43.1 (20)

/2 LACHMAN Ondřej 58:36.3 (27) 39:53.2 (27)

/3 MENŠÍKOVÁ Jana 1:35:59. (27) 37:22.9 (32)

28. 38 SOKOLOVÉ TýM 1:36:11.1 27:33.2
/1 FRÍBL Jakub 21:53.8 (35) 21:53.8 (35)

/2 ČERNÝ Martin 56:51.5 (23) 34:57.7 (17)

/3 VOJTÍŠEK Jan 1:36:11. (28) 39:19.6 (35)

29. 28 LEZCI.COM (st) TýM 1:36:44.7 28:06.8
/1 SRB Tomáš 18:05.2 (17) 18:05.2 (17)

/2 OPLUŠTILOVÁ Dáša 1:06:12. (37) 48:07.6 (41)

/3 KUPR Jarda 1:36:44. (29) 30:31.9 ( 8)

30. 85 HO SKOL metodik crew TýM 1:36:49.9 28:12.0
/1 MIKUŠ Martin 14:41.7 ( 2) 14:41.7 ( 2)

/2 STRACHOŇ David 54:54.7 (19) 40:13.0 (28)

/3 KALOŠOVÁ Bára 1:36:49. (30) 41:55.2 (37)

31. 21 SBS TýM 1:38:20.9 29:43.0
/1 KUBÁTOVÁ Barbora 21:12.0 (34) 21:12.0 (34)

/2 MAťÁTKO Jakub 1:03:45. (35) 42:33.0 (35)

/3 ŠTĚPÁNEK Jan 1:38:20. (31) 34:35.9 (25)

32. 42 FOX racing Team TýM 1:39:27.5 30:49.6
/1 KOUBLE Jan 25:05.7 (37) 25:05.7 (37)

/2 NIGRÍN Lukáš 1:02:42. (34) 37:36.7 (25)

/3 HUJER Ondřej 1:39:27. (32) 36:45.1 (30)

33. 20 KOZÁKŮV potěr z ABB TýM 1:41:12.6 32:34.7
/1 PEŠÍK Marek 16:58.6 (12) 16:58.6 (12)

/2 BŘICHÁČEK Daniel 58:01.9 (25) 41:03.3 (32)

/3 HOLMAN Jiří 1:41:12. (33) 43:10.7 (38)

34. 84 CYKLO benda 2 TýM 1:41:24.6 32:46.7
/1 MAREK Jan 20:12.6 (29) 20:12.6 (29)

/2 DOLENSKÝ Milan 54:49.0 (18) 34:36.4 (15)

/3 ŽÍLA Jan 1:41:24. (34) 46:35.6 (41)

35. 37 STUHLÝ kolena TýM 1:41:29.6 32:51.7
/1 KOVÁŘOVÁ Irena 27:37.5 (43) 27:37.5 (43)

/2 JUST Pavel 1:04:08. (36) 36:30.5 (21)

/3 JOZÍFEK Jindra 1:41:29. (35) 37:21.6 (31)

36. 39 ŽENY! TýM 1:42:29.7 33:51.8
/1 CHVOJKA Štěpán 18:16.1 (19) 18:16.1 (19)

/2 FUČÍK Martin 1:02:02. (31) 43:45.9 (37)

/3 KOUDELKOVÁ Bára 1:42:29. (36) 40:27.7 (36)

19.5.2013 20:07:00 Strana: 7/14Milan Hájek     www.time-h.cz



Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

37. 51 NA kole dětem TýM 1:44:31.7 35:53.8
/1 JOHADINES Marek 19:06.0 (22) 19:06.0 (22)

/2 HAUSA Kryštof 1:07:48. (39) 48:42.0 (42)

/3 ZÁVĚRKOVÁ Eliška 1:44:31. (37) 36:43.7 (29)

38. 27 PRDKRTSKRZDRN TýM 1:49:12.5 40:34.6
/1 ŠTRYNCL Ondřej 20:16.1 (30) 20:16.1 (30)

/2 KLINGER Jan 1:00:55. (29) 40:39.2 (30)

/3 STEHLÍK Jan 1:49:12. (38) 48:17.2 (42)

39. 29 LEZCI.COM (ml) TýM 1:53:43.0 45:05.1
/1 SMOLÍK Ondřej 23:51.2 (36) 23:51.2 (36)

/2 PLAŠEK Vojtěch 1:17:39. (43) 53:48.0 (43)

/3 BUCHAR Ondřej 1:53:43. (39) 36:03.8 (27)

40. 43 MUHU TýM 1:54:36.5 45:58.6
/1 HYBLER Martin 26:34.6 (41) 26:34.6 (41)

/2 HYBLER Jan 1:11:03. (40) 44:28.5 (39)

/3 MAREK Jaromír 1:54:36. (40) 43:33.4 (39)

41. 19 ZLÉ SENO TýM 1:56:40.4 48:02.5
/1 DVOŘÁK Tomáš 25:49.0 (40) 25:49.0 (40)

/2 KRATINA Josef 1:07:44. (38) 41:55.3 (33)

/3 BENEŠOVÁ Věra 1:56:40. (41) 48:56.1 (43)

42. 104 NÁZEVTÝMUNENÍVEŘEJNÝTýM 1:56:44.2 48:06.3
/1 LECHNEROVÁ Aneta 25:46.8 (39) 25:46.8 (39)

/2 RAKUŠANOVÁ Anna 1:13:05. (42) 47:18.2 (40)

/3 WILDNER Jan 1:56:44. (42) 43:39.2 (40)

43. 49 PODROUŽCI TýM 2:05:26.0 56:48.1
/1 ŠNAJDROVÁ Zuzana 27:30.5 (42) 27:30.5 (42)

/2 PODROUŽEK Ondřej 1:11:48. (41) 44:17.8 (38)

/3 PODROUŽEK Vojtěch 2:05:26. (43) 53:37.7 (44)

44. 41 EŠUS tým TýM 2:07:47.2 59:09.3
/1 ALB Josef 27:38.8 (44) 27:38.8 (44)

/2 ALBOVÁ Lenka 1:30:14. (45) 1:02:36. (45)

/3 JEDLIČKA Adam 2:07:47. (44) 37:32.3 (33)

45. 47 BONÍCI TýM 2:23:21.9 1:14:44
/1 KLOUDOVÁ Kristýna 28:37.3 (45) 28:37.3 (45)

/2 LEKSA Lukáš 1:25:02. (44) 56:25.0 (44)

/3 KLOUDOVÁ Renáta 2:23:21. (45) 58:19.6 (45)

DNS 18 BEZOBRATÍ TýM Nestart.
/1 MLÁDKOVÁ Zuzana 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/2 NĚMEC Lukáš 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 KOČÁRKOVÁ Petra 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

DNS 44 HO Lomnice n/P TýM Nestart.
/1 ŠTEJFOVÁ Iveta 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/2 DEVÁTÁ Hana 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 VODVÁRKOVÁ Jana 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

Přihlášeno      141

Startovalo      135

Klasifikováno 135
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Tým - ŽENY \

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

1. 11 ELEVEN Příchovice TýŽ 1:21:22.8
/1 KOCUMOVÁ Zuzana 16:14.5 ( 2) 16:14.5 ( 2)

/2 PREISLEROVÁ Karolína 52:27.8 ( 1) 36:13.3 ( 1)

/3 ERBENOVÁ Helena 1:21:22. ( 1) 28:55.0 ( 1)

2. 7 STÍHAČKY TýŽ 1:25:19.2 3:56.4
/1 BOUDÍKOVÁ Adéla 16:12.5 ( 1) 16:12.5 ( 1)

/2 JIŘIČKOVÁ Simona 53:17.8 ( 2) 37:05.3 ( 2)

/3 BALATKOVÁ Michaela 1:25:19. ( 2) 32:01.4 ( 2)

3. 97 HO SKOL - kočičky TýŽ 1:31:59.0 10:36.2
/1 VOČKOVÁ Bára 19:35.0 ( 3) 19:35.0 ( 3)

/2 BÖHMMOVÁ Eva 57:49.2 ( 3) 38:14.2 ( 3)

/3 PÁTKOVÁ Ifka 1:31:59. ( 3) 34:09.8 ( 4)

4. 92 MUCHOVMŮRKY TýŽ 1:37:22.8 16:00.0
/1 SIXTOVÁ Anna 20:53.8 ( 5) 20:53.8 ( 5)

/2 KRČKOVÁ Eliška 1:00:41. ( 4) 39:47.9 ( 7)

/3 TRDLOVÁ Adéla 1:37:22. ( 4) 36:41.1 ( 6)

5. 100 BUKVIČKY TýŽ 1:39:33.1 18:10.3
/1 HASANOVÁ Štěpánka 23:32.6 (14) 23:32.6 (14)

/2 JABLUNKOVÁ Romana 1:06:24. (11) 42:51.9 (10)

/3 BERANOVÁ Tereza 1:39:33. ( 5) 33:08.6 ( 3)

6. 105 SNĚŽENKY bez machrů TýŽ 1:41:44.7 20:21.9
/1 PILAŘOVÁ Radka 22:10.9 ( 9) 22:10.9 ( 9)

/2 PEKÁRKOVÁ Vendula 1:01:58. ( 5) 39:47.4 ( 6)

/3 VACÍKOVÁ Jana 1:41:44. ( 6) 39:46.4 ( 9)

7. 107 MONTENEGRO Team TýŽ 1:42:57.0 21:34.2
/1 LENKA Hanyšová 25:17.0 (17) 25:17.0 (17)

/2 NEKVINDOVÁ Jana 1:03:58. ( 8) 38:41.9 ( 4)

/3 HOLUBOVÁ Petra 1:42:57. ( 7) 38:58.1 ( 8)

8. 106 NEZNÁMÉ tváře TýŽ 1:43:37.1 22:14.3
/1 SOBOTOVÁ Jana 21:46.5 ( 8) 21:46.5 ( 8)

/2 DANILEVIČOVÁ Romana 1:02:39. ( 7) 40:52.7 ( 8)

/3 OTTOVÁ Eva 1:43:37. ( 8) 40:57.9 (10)

9. 102 HOLKY z koupáku TýŽ 1:44:07.3 22:44.5
/1 LISLEROVÁ Adéla 20:52.1 ( 4) 20:52.1 ( 4)

/2 STRÁNSKÁ Markéta 1:06:00. (10) 45:08.0 (14)

/3 GREGOROVÁ Bára 1:44:07. ( 9) 38:07.2 ( 7)

10. 88 ŽELEZNÝBROĎAČKY TýŽ 1:46:05.5 24:42.7
/1 HNILICOVÁ Zuzana 22:47.3 (10) 22:47.3 (10)

/2 ROSENBAUMOVÁ Ludmila 1:02:09. ( 6) 39:22.2 ( 5)

/3 MYSLIVCOVÁ Lenka 1:46:05. (10) 43:56.0 (16)

11. 98 SILVINISKITRAB kočky TýŽ 1:48:26.9 27:04.1
/1 ZELENKOVÁ Šárka 23:42.6 (15) 23:42.6 (15)

/2 ROUBÍČKOVÁ Denisa 1:05:51. ( 9) 42:09.3 ( 9)

/3 HRDOUŠKOVÁ Martina 1:48:26. (11) 42:35.0 (13)

12. 91 EUTHANASIA Ladies TýŽ 1:48:58.2 27:35.4
/1 SALABOVÁ Markéta 23:20.8 (12) 23:20.8 (12)

/2 ZOHOVÁ Tereza 1:07:52. (13) 44:31.6 (11)

/3 EDELMANNOVÁ Jana 1:48:58. (12) 41:05.8 (11)
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13. 96 BERUŠKY TýŽ 1:49:05.2 27:42.4
/1 ŠIKOLOVÁ Tereza 21:19.4 ( 6) 21:19.4 ( 6)

/2 MUSILOVÁ Magdaléna 1:13:57. (17) 52:38.0 (19)

/3 VZOREKOVÁ Veronika 1:49:05. (13) 35:07.8 ( 5)

14. 15 ŽENY v pokušení TýŽ 1:49:35.3 28:12.5
/1 SYNOVCOVÁ Zdenka 21:31.4 ( 7) 21:31.4 ( 7)

/2 BARTŮŇKOVÁ Dana 1:06:47. (12) 45:15.6 (16)

/3 KOLOMIYCHUK Kateřina 1:49:35. (14) 42:48.3 (15)

15. 95 RUMOVÉ víly TýŽ 1:54:03.9 32:41.1
/1 KITTELOVÁ Veronika 24:23.4 (16) 24:23.4 (16)

/2 HAMPLOVÁ Kamila 1:09:15. (16) 44:52.0 (13)

/3 JAROLÍMKOVÁ Lucie 1:54:03. (15) 44:48.5 (17)

16. 103 DIVOKÝ kočky TýŽ 1:55:07.7 33:44.9
/1 ŽANTOVÁ Zuzana 23:21.3 (13) 23:21.3 (13)

/2 TYLKOVÁ Blanka 1:08:08. (14) 44:46.9 (12)

/3 ZASCHOVÁ Jitka 1:55:07. (16) 46:59.5 (18)

17. 93 DRAČICE TýŽ 1:57:14.8 35:52.0
/1 KLIMEČKOVÁ Martina 22:59.1 (11) 22:59.1 (11)

/2 POLÁKOVÁ Daniela 1:09:00. (15) 46:01.8 (17)

/3 KOSINOVÁ Kamila 1:57:14. (17) 48:13.9 (20)

18. 99 MÍŠALU TýŽ 2:02:10.0 40:47.2
/1 KONIGSMARKOVÁ Šárka 30:34.7 (21) 30:34.7 (21)

/2 KALINOVÁ Lucie 1:19:23. (19) 48:48.3 (18)

/3 SVOBODOVÁ Michaela 2:02:10. (18) 42:47.0 (14)

19. 90 EUTHANASIA Roses TýŽ 2:02:45.4 41:22.6
/1 HLAVOVÁ Jana 28:33.5 (19) 28:33.5 (19)

/2 JAROLÍMEK Andrea 1:21:29. (20) 52:55.5 (20)

/3 HRUŠKOVÁ Adéla 2:02:45. (19) 41:16.4 (12)

20. 94 MODELÝNY TýŽ 2:11:17.2 49:54.4
/1 VONDROUŠOVÁ Magda 29:03.9 (20) 29:03.9 (20)

/2 FAJGLOVÁ Kristýna 1:23:13. (22) 54:09.9 (21)

/3 PONCAROVÁ Martina 2:11:17. (20) 48:03.4 (19)

21. 101 PIVNÍ mouchy TýŽ 2:16:42.5 55:19.7
/1 JUSTOVÁ Kateřina 25:34.5 (18) 25:34.5 (18)

/2 BLASCHKEOVÁ Romana 1:22:21. (21) 56:46.5 (22)

/3 TOMŠOVÁ Vladimíra 2:16:42. (21) 54:21.5 (21)

22. 89 ŠELMIČKY TýŽ 2:18:44.0 57:21.2
/1 HOLANOVÁ Simona 32:38.2 (22) 32:38.2 (22)

/2 ŠEVELOVÁ Marie 1:17:49. (18) 45:11.4 (15)

/3 ZÍDKOVÁ Lenka 2:18:44. (22) 1:00:54. (22)

Přihlášeno       66

Startovalo       66

Klasifikováno  66
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

1. 13 BIKESEERVIS T30 1:12:45.4
/1 DUŇKA Zdík 16:20.8 ( 3) 16:20.8 ( 3)

/2 STADTHERR Jaroslav 46:17.3 ( 1) 29:56.5 ( 1)

/3 PODROUŠEK Dušan 1:12:45. ( 1) 26:28.1 ( 1)

2. 9 EUTHANASIA Team T30 1:15:33.4 2:48.0
/1 HLAVÁČ Petr 17:10.9 ( 5) 17:10.9 ( 5)

/2 LANDA František 47:26.5 ( 2) 30:15.6 ( 2)

/3 LAITKEP Petr 1:15:33. ( 2) 28:06.9 ( 2)

3. 5 10. výročí 11. start T30 1:17:53.7 5:08.3
/1 PUŠ Václav 15:15.4 ( 1) 15:15.4 ( 1)

/2 LEJSEK Aleš 47:58.7 ( 3) 32:43.3 ( 7)

/3 BALATKA Miroslav 1:17:53. ( 3) 29:55.0 ( 4)

4. 3 HO SKOL - SSTT T30 1:20:02.2 7:16.8
/1 TRYZNA Jan 16:05.6 ( 2) 16:05.6 ( 2)

/2 PLISKA Jiří 48:22.3 ( 4) 32:16.7 ( 5)

/3 EHL Petr 1:20:02. ( 4) 31:39.9 ( 8)

5. 55 MŮŽEM jen překvapit T30 1:20:34.1 7:48.7
/1 BOBEK Aleš 19:40.0 (10) 19:40.0 (10)

/2 KOHL Martin 50:18.0 ( 5) 30:38.0 ( 3)

/3 ŠÁFR Vladimír 1:20:34. ( 5) 30:16.1 ( 6)

6. 74 AC Turnov T30 1:20:49.8 8:04.4
/1 ŠEBRLE Vlastimil 18:10.0 ( 7) 18:10.0 ( 7)

/2 BALCAR Jan 52:20.6 ( 7) 34:10.6 (11)

/3 ADAMIČKO Radek 1:20:49. ( 6) 28:29.2 ( 3)

7. 66 BIG HAMRY T30 1:25:24.8 12:39.4
/1 ABU Hasan 16:21.8 ( 4) 16:21.8 ( 4)

/2 POTĚŠIL Miroslav 52:49.1 ( 8) 36:27.3 (15)

/3 DĚDEK Petr 1:25:24. ( 7) 32:35.7 (12)

8. 60 TEQUILA team T30 1:26:07.5 13:22.1
/1 VRABEC Petr 20:41.8 (13) 20:41.8 (13)

/2 POUR Pavel 54:25.4 ( 9) 33:43.6 ( 9)

/3 VRÁNA Zdeněk 1:26:07. ( 8) 31:42.1 ( 9)

9. 65 MIG 38 T T30 1:26:09.6 13:24.2
/1 HUŠEK Tomáš 19:35.1 ( 9) 19:35.1 ( 9)

/2 VACEK Martin 55:59.9 (13) 36:24.8 (13)

/3 PECINA David 1:26:09. ( 9) 30:09.7 ( 5)

10. 71 HO SKOL Veselý výlet T30 1:26:29.3 13:43.9
/1 HLAVA Josef 20:08.3 (12) 20:08.3 (12)

/2 BALEJ Vít 54:58.0 (10) 34:49.7 (12)

/3 HAVLÍN Lukáš 1:26:29. (10) 31:31.3 ( 7)

11. 110 HEJ VY METÁL T30 1:27:39.3 14:53.9
/1 ŠUBOVÁ Petra 22:28.3 (20) 22:28.3 (19)

/2 ŠPLÍCHAL Ladislav 55:28.5 (12) 33:00.2 ( 8)

/3 NĚMEC Michal 1:27:39. (11) 32:10.8 (11)

12. 67 PÉPÉELKA T30 1:31:23.2 18:37.8
/1 TŮMA Pavel 20:52.8 (15) 20:52.8 (14)

/2 NEUMANN Libor 59:26.5 (16) 38:33.7 (18)

/3 BERAN Petr 1:31:23. (12) 31:56.7 (10)

19.5.2013 20:07:05 Strana: 11/14Milan Hájek     www.time-h.cz



Poř. Stč/úsek
Jméno
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mezičas štafeta mezičas úsek
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13. 75 EUTHANASIA Elite T30 1:31:37.5 18:52.1
/1 HONZEJK Petr 24:38.2 (22) 24:38.2 (21)

/2 KRČEK Miloslav 55:25.6 (11) 30:47.4 ( 4)

/3 ZÁRYBNICKÝ Aleš 1:31:37. (13) 36:11.9 (17)

14. 70 PENZION Filoun T30 1:34:59.5 22:14.1
/1 ŠOUREK Josef 19:41.1 (11) 19:41.1 (11)

/2 SMETÁK Milan 57:51.4 (14) 38:10.3 (17)

/3 ČEPEK Jaroslav 1:34:59. (14) 37:08.1 (19)

15. 68 LÁZEŇÁCI T30 1:35:10.9 22:25.5
/1 JURKOVIČ Jan 17:42.7 ( 6) 17:42.7 ( 6)

/2 ROZINEK Filip 51:38.8 ( 6) 33:56.1 (10)

/3 DUBSKÝ Pavel 1:35:10. (15) 43:32.1 (26)

16. 72 CLOWNS & Desperado T30 1:36:40.6 23:55.2
/1 MUSIL Radek 25:27.9 (25) 25:27.9 (24)

/2 OBERMAJER Jan 1:02:04. (19) 36:37.0 (16)

/3 DVOŘÁK František 1:36:40. (16) 34:35.7 (14)

17. 62 MASAKR Podluhy T30 1:38:30.0 25:44.6
/1 ZADRAŽILOVÁ Alice 29:02.4 (28) 29:02.4 (27)

/2 KRAUS Mára 1:01:27. (17) 32:25.4 ( 6)

/3 KAISER Libor 1:38:30. (17) 37:02.2 (18)

18. 63 KLACKOVÉ z Heřmanic T30 1:38:54.0 26:08.6
/1 ŠTÁFEK Tomáš 21:32.0 (18) 21:32.0 (17)

/2 KOTEK Martin 57:57.2 (15) 36:25.2 (14)

/3 BLÁHA Martn 1:38:54. (18) 40:56.8 (25)

19. 69 PARNÍ stroje T30 1:42:21.7 29:36.3
/1 TŮMA Miroslav 19:03.9 ( 8) 19:03.9 ( 8)

/2 MAREČEK Jan 1:02:03. (18) 42:59.5 (21)

/3 SUCHARDA Jakub 1:42:21. (19) 40:18.3 (24)

20. 58 TERMONUKLEÁRNÍ jatka T30 1:42:28.6 29:43.2
/1 PŘICHYSTAL František 25:01.0 (24) 25:01.0 (23)

/2 HUDOUSEK Lukáš 1:07:00. (24) 41:59.8 (19)

/3 PĚKNÝ Jan 1:42:28. (20) 35:27.8 (15)

21. 108 CRYOGENIC T30 1:42:40.1 29:54.7
/1 CHARVÁT David 22:56.8 (21) 22:56.8 (20)

/2 PETR David 1:04:59. (20) 42:02.4 (20)

/3 GREGOR Jaroslav 1:42:40. (21) 37:40.9 (22)

22. 73 TŘI PSI T30 1:42:41.4 29:56.0
/1 DRŠKA Lukáš 21:11.0 (16) 21:11.0 (15)

/2 BERKA Tomáš 1:05:21. (21) 44:10.6 (23)

/3 NESVADBA Vladimír 1:42:41. (22) 37:19.8 (20)

23. 53 SKLÁŘSKÁ huť Holice T30 1:43:20.3 30:34.9
/1 MULLER Igor 22:24.2 (19) 22:24.2 (18)

/2 ŤUPA Lukáš 1:05:59. (22) 43:35.0 (22)

/3 SKRBEK Kamil 1:43:20. (23) 37:21.1 (21)

24. 61 PANKÁČI T30 1:46:30.4 33:45.0
/1 VILD Jiří 21:31.1 (17) 21:31.1 (16)

/2 VLK Evžen 1:06:35. (23) 45:04.1 (24)

/3 SCHWAB Libor 1:46:30. (24) 39:55.2 (23)
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Štafeta
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čas ztráta

25. 64 LŮZŘI T30 1:46:47.5 34:02.1
/1 PONCAROVÁ Pavlína 28:23.6 (27) 28:23.6 (26)

/2 VINTR František 1:14:08. (25) 45:45.1 (25)

/3 HATINA Petr 1:46:47. (25) 32:38.8 (13)

26. 59 125 Ď T30 1:50:58.9 38:13.5
/1 NOVÝ Marek 24:45.1 (23) 24:45.1 (22)

/2 SAAL Tomáš 1:15:15. (26) 50:30.5 (26)

/3 CHROUST Jiří 1:50:58. (26) 35:43.3 (16)

27. 57 LENOCHODI T30 2:10:57.1 58:11.7
/1 OBRAZ František 28:18.4 (26) 28:18.4 (25)

/2 RADECHOVSKÝ Michal 1:18:55. (27) 50:37.5 (27)

/3 ZAVŘELOVÁ Hanka 2:10:57. (27) 52:01.2 (27)

DNF 56 DER Berggeist T30 Odstoupil
/1 HAUSENBLAS Karel 20:48.3 (14) 0,0 ( 0)

/2 STUCHLIK Mojmir 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 HUBACEK Filip 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

Přihlášeno       84

Startovalo       84

Klasifikováno  81

Týmy +40 \ \

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

1. 83 NACHMELENÍ starci T40 1:19:21.6
/1 HORKÝ Pavel 17:40.2 ( 2) 17:40.2 ( 2)

/2 KOPKA Jan 48:56.2 ( 2) 31:16.0 ( 1)

/3 SÁDOVSKÝ Luboš 1:19:21. ( 1) 30:25.4 ( 1)

2. 40 STARÝ lázně T40 1:26:24.8 7:03.2
/1 KUNA Honza 16:28.2 ( 1) 16:28.2 ( 1)

/2 KOUBLE Luboš 48:45.4 ( 1) 32:17.2 ( 3)

/3 VYHNÁLEK Láďa 1:26:24. ( 2) 37:39.4 ( 7)

3. 82 SML Česká Třebová T40 1:26:57.2 7:35.6
/1 PÁVEK Jiří 18:33.0 ( 4) 18:33.0 ( 4)

/2 ORLICH Jan 54:57.5 ( 4) 36:24.5 ( 5)

/3 ORLICH Petr 1:26:57. ( 3) 31:59.7 ( 2)

4. 109 JAKO VÍNO T40 1:27:09.5 7:47.9
/1 TŮMA Jaroslav 18:56.7 ( 5) 18:56.7 ( 5)

/2 ČAPEK Ondřej 52:36.4 ( 3) 33:39.7 ( 4)

/3 SOUKUP Petr 1:27:09. ( 4) 34:33.1 ( 4)

5. 81 HC Jizera T40 1:29:28.1 10:06.5
/1 BRYNDA Olda 19:17.1 ( 6) 19:17.1 ( 6)

/2 TAUCHMAN Jiří 57:08.7 ( 6) 37:51.6 ( 6)

/3 KVAPIL Jaroslav 1:29:28. ( 5) 32:19.4 ( 3)

6. 76 BRATŘI V BIKU T40 1:31:23.4 12:01.8
/1 SEDLÁČEK Zdeněk 24:20.3 ( 7) 24:20.3 ( 7)

/2 HÁJEK Tomáš 56:33.9 ( 5) 32:13.6 ( 2)

/3 SLAVÍK Viktor 1:31:23. ( 6) 34:49.5 ( 5)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

7. 79 JEZEVCI T40 1:38:08.2 18:46.6
/1 KOPAL Miroslav 18:29.0 ( 3) 18:29.0 ( 3)

/2 ŠTĚPÁNEK Milan 1:02:25. ( 7) 43:56.1 ( 7)

/3 NEDVĚD Martin 1:38:08. ( 7) 35:43.1 ( 6)

Přihlášeno       21

Startovalo       21

Klasifikováno  21

Tým 150 barvy čísel

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

1. 10 150-PRECIOSABIKETEAM k20 1:22:55.3
/1 TRAKAL Jiří 15:55.6 ( 1) 15:55.6 ( 1)

/2 ŽÁK Milan 52:44.8 ( 1) 36:49.2 ( 1)

/3 ŠIMŮNEK Jaromír 1:22:55. ( 1) 30:10.5 ( 1)

2. 78 150 - Rychlý pípy k20 1:37:16.9 14:21.6
/1 CHLÁDEK Roman 19:42.7 ( 2) 19:42.7 ( 2)

/2 PLEŠINGER Jiří 58:09.6 ( 2) 38:26.9 ( 2)

/3 HAVLÍK Luděk 1:37:16. ( 2) 39:07.3 ( 3)

3. 80 150- KHS dědci Jil k20 1:44:19.5 21:24.2
/1 VODVÁRKA Petr 23:13.2 ( 4) 23:13.2 ( 4)

/2 KAVÁN Franta 1:09:14. ( 6) 46:01.3 ( 6)

/3 ANTOŠ Jirka 1:44:19. ( 3) 35:05.0 ( 2)

4. 77 150 Pomalu stárnem k20 1:45:29.3 22:34.0
/1 WOLF David 24:19.8 ( 5) 24:19.8 ( 5)

/2 ZAHULA Jan 1:04:58. ( 4) 40:39.1 ( 3)

/3 PRŮCHA Josef 1:45:29. ( 4) 40:30.4 ( 4)

5. 54 150 - KHS Jilemnice k20 1:50:50.2 27:54.9
/1 HANUŠ Václav 22:43.9 ( 3) 22:43.9 ( 3)

/2 VITVAR Ivoš 1:04:52. ( 3) 42:08.2 ( 4)

/3 KOSÁČEK Václav 1:50:50. ( 5) 45:58.1 ( 5)

6. 87 150-ŠTĚBETALKY k20 1:56:22.2 33:26.9
/1 KALIBOVÁ Hanka 26:14.4 ( 6) 26:14.4 ( 6)

/2 STUCHLÍKOVÁ Kateřina 1:08:36. ( 5) 42:22.3 ( 5)

/3 VALOUŠKOVÁ Dagmar 1:56:22. ( 6) 47:45.5 ( 6)

Přihlášeno       18

Startovalo       18

Klasifikováno  18

Město Tanvald, město Smržovka, město Velké Hamry, městys Zásada
Rabik sport Jablonec n. Nisou
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čísla: 1. ús. lezec: modrá, 2. ús.: cyklista: na kole, 3.ús. běžec: červená

MUCHOVMAN  2013 

 

Předběžné výsledky

19. května 2013 Benecko

všechny kategorie \

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

1. 12 ELEVEN RUBENA TEST TýM 1:08:37.9
/1 BALATKA Jaroslav 14:26.4 ( 1) 14:26.4 ( 1)

/2 JINDRA Pavel 41:37.7 ( 1) 27:11.3 ( 1)

/3 ČIVRNÝ Jiří 1:08:37. ( 1) 27:00.2 ( 3)

2. 4 SEVEROČEŠI TýM 1:11:17.4 2:39.5
/1 ZAHULA Vít 14:58.4 ( 5) 14:58.4 ( 5)

/2 HUŠEK Martin 44:17.6 ( 2) 29:19.2 ( 3)

/3 MIKUŠ Martin 1:11:17. ( 2) 26:59.8 ( 2)

3. 13 BIKESEERVIS T30 1:12:45.4 4:07.5
/1 DUŇKA Zdík 16:20.8 (14) 16:20.8 (14)

/2 STADTHERR Jaroslav 46:17.3 ( 3) 29:56.5 ( 5)

/3 PODROUŠEK Dušan 1:12:45. ( 3) 26:28.1 ( 1)

4. 9 EUTHANASIA Team T30 1:15:33.4 6:55.5
/1 HLAVÁČ Petr 17:10.9 (31) 17:10.9 (31)

/2 LANDA František 47:26.5 ( 6) 30:15.6 ( 6)

/3 LAITKEP Petr 1:15:33. ( 4) 28:06.9 ( 4)

5. 1 CYKLO- ski Pelc TýM 1:16:27.3 7:49.4
/1 JAKUBICKA Tomas 15:53.8 ( 9) 15:53.8 ( 9)

/2 PELC Standa 46:45.8 ( 5) 30:52.0 ( 9)

/3 SVOBODA Richard 1:16:27. ( 5) 29:41.5 (10)

6. 36 ULTRA zero IQ 3D pro TýM 1:17:32.4 8:54.5
/1 ZDOBINSKÝ Pavel 16:29.8 (19) 16:29.8 (19)

/2 PUŠMAN Petr 48:49.8 (11) 32:20.0 (16)

/3 PAVLIŠTA David 1:17:32. ( 6) 28:42.6 ( 6)

7. 234 ELEVEN RUBENA TEST Muž 1:17:48.1 9:10.2
/1 JINDRA Pavel 17:02.2 (29) 17:02.2 (29)

/2 JINDRA Pavel 46:36.6 ( 4) 29:34.4 ( 4)

/3 JINDRA Pavel 1:17:48. ( 7) 31:11.5 (24)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

8. 5 10. výročí 11. start T30 1:17:53.7 9:15.8
/1 PUŠ Václav 15:15.4 ( 6) 15:15.4 ( 6)

/2 LEJSEK Aleš 47:58.7 ( 7) 32:43.3 (20)

/3 BALATKA Miroslav 1:17:53. ( 8) 29:55.0 (12)

9. 52 URVANÁ z kočky hlava TýM 1:19:19.2 10:41.3
/1 SACHER Lukáš 16:26.9 (16) 16:26.9 (16)

/2 ZAHULA Jan 48:55.2 (12) 32:28.3 (18)

/3 AXMANN David 1:19:19. ( 9) 30:24.0 (16)

10. 83 NACHMELENÍ starci T40 1:19:21.6 10:43.7
/1 HORKÝ Pavel 17:40.2 (38) 17:40.2 (38)

/2 KOPKA Jan 48:56.2 (13) 31:16.0 (10)

/3 SÁDOVSKÝ Luboš 1:19:21. (10) 30:25.4 (17)

11. 6 SILVINISKITRABTEAM TýM 1:19:52.8 11:14.9
/1 HÁSEK Jan 16:58.2 (26) 16:58.2 (26)

/2 JAKOUBEK Tomáš 49:17.5 (15) 32:19.3 (15)

/3 ONDRÁŠEK Marek 1:19:52. (11) 30:35.3 (20)

12. 8 JAKO každej rok TýM 1:19:59.5 11:21.6
/1 PŠENIČKA Petr 17:06.3 (30) 17:06.3 (30)

/2 ONDŘEJ Vízek 50:21.3 (19) 33:15.0 (23)

/3 SKŘIVÁNEK Pavel 1:19:59. (12) 29:38.2 ( 9)

13. 3 HO SKOL - SSTT T30 1:20:02.2 11:24.3
/1 TRYZNA Jan 16:05.6 (11) 16:05.6 (11)

/2 PLISKA Jiří 48:22.3 ( 8) 32:16.7 (13)

/3 EHL Petr 1:20:02. (13) 31:39.9 (27)

14. 55 MŮŽEM jen překvapit T30 1:20:34.1 11:56.2
/1 BOBEK Aleš 19:40.0 (67) 19:40.0 (67)

/2 KOHL Martin 50:18.0 (18) 30:38.0 ( 7)

/3 ŠÁFR Vladimír 1:20:34. (14) 30:16.1 (15)

15. 74 AC Turnov T30 1:20:49.8 12:11.9
/1 ŠEBRLE Vlastimil 18:10.0 (45) 18:10.0 (45)

/2 BALCAR Jan 52:20.6 (27) 34:10.6 (32)

/3 ADAMIČKO Radek 1:20:49. (15) 28:29.2 ( 5)

16. 223 HKNMPSM Muž 1:21:01.6 12:23.7
/1 BALATKA Jarda 14:49.8 ( 4) 14:49.8 ( 4)

/2 BALATKA Jarda 49:02.6 (14) 34:12.8 (34)

/3 BALATKA Jarda 1:21:01. (16) 31:59.0 (30)

17. 11 ELEVEN Příchovice TýŽ 1:21:22.8 12:44.9
/1 KOCUMOVÁ Zuzana 16:14.5 (13) 16:14.5 (13)

/2 PREISLEROVÁ Karolína 52:27.8 (31) 36:13.3 (46)

/3 ERBENOVÁ Helena 1:21:22. (17) 28:55.0 ( 7)

18. 14 CYKLO benda 1 TýM 1:21:45.1 13:07.2
/1 MAREK Jan 21:05.7 (90) 21:05.7 (89)

/2 BENDA Michal 50:16.1 (17) 29:10.4 ( 2)

/3 POLÁČEK Jan 1:21:45. (18) 31:29.0 (25)

19. 23 AY caramba! TýM 1:22:32.5 13:54.6
/1 JEŽEK Tomáš 16:36.8 (21) 16:36.8 (21)

/2 PALAS Jiří 48:28.1 ( 9) 31:51.3 (11)

/3 ŠISMA Martin 1:22:32. (19) 34:04.4 (45)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

20. 10 150-PRECIOSABIKETEAM k20 1:22:55.3 14:17.4
/1 TRAKAL Jiří 15:55.6 (10) 15:55.6 (10)

/2 ŽÁK Milan 52:44.8 (35) 36:49.2 (56)

/3 ŠIMŮNEK Jaromír 1:22:55. (20) 30:10.5 (14)

21. 2 VIDLÁCI ze Severu TýM 1:23:05.8 14:27.9
/1 ČERNOHORSKÝ Marek 15:39.1 ( 7) 15:39.1 ( 7)

/2 LIGAUN Aleš 52:26.2 (30) 36:47.1 (55)

/3 KITTEL Marek 1:23:05. (21) 30:39.6 (21)

22. 17 LONGBOARDEE.CZ TýM 1:23:20.9 14:43.0
/1 KLIMEČEK Jan 16:42.8 (23) 16:42.8 (23)

/2 DRBOHLAV Martin 50:37.7 (20) 33:54.9 (29)

/3 KŘENOVSKÝ Michal 1:23:20. (22) 32:43.2 (40)

23. 25 A-TEAM TýM 1:23:27.8 14:49.9
/1 KOUDELKA Matěj 19:55.3 (76) 19:55.3 (76)

/2 ŘEŠÁTKO Jiří 52:25.9 (29) 32:30.6 (19)

/3 PATRMAN Martin 1:23:27. (23) 31:01.9 (22)

24. 33 BŘÍZKAŘI TýM 1:23:44.6 15:06.7
/1 TOLAR Václav 17:46.6 (41) 17:46.6 (41)

/2 PELC Martin 52:38.9 (33) 34:52.3 (38)

/3 KRACÍK Josef 1:23:44. (24) 31:05.7 (23)

25. 221 BERCONY Muž 1:23:48.2 15:10.3
/1 BERKA Jan 15:39.9 ( 8) 15:39.9 ( 8)

/2 BERKA Jan 49:20.4 (16) 33:40.5 (26)

/3 BERKA Jan 1:23:48. (25) 34:27.8 (51)

26. 48 RUSSIA TýM 1:23:58.8 15:20.9
/1 SUCHARDA Josef 20:27.2 (82) 20:27.2 (82)

/2 BEŠťÁK Jiří 53:26.9 (39) 32:59.7 (21)

/3 BARTŮNĚK Lukáš 1:23:58. (26) 30:31.9 (19)

27. 233 SPORT Kerda Muž 1:24:17.3 15:39.4
/1 LINHART Radek 14:28.4 ( 2) 14:28.4 ( 2)

/2 LINHART Radek 54:25.7 (45) 39:57.3 (81)

/3 LINHART Radek 1:24:17. (27) 29:51.6 (11)

28. 7 STÍHAČKY TýŽ 1:25:19.2 16:41.3
/1 BOUDÍKOVÁ Adéla 16:12.5 (12) 16:12.5 (12)

/2 JIŘIČKOVÁ Simona 53:17.8 (38) 37:05.3 (58)

/3 BALATKOVÁ Michaela 1:25:19. (28) 32:01.4 (33)

29. 66 BIG HAMRY T30 1:25:24.8 16:46.9
/1 ABU Hasan 16:21.8 (15) 16:21.8 (15)

/2 POTĚŠIL Miroslav 52:49.1 (36) 36:27.3 (52)

/3 DĚDEK Petr 1:25:24. (29) 32:35.7 (36)

30. 35 DRUŽSTVO TýM 1:25:34.2 16:56.3
/1 MILUCH Daniel 16:50.2 (25) 16:50.2 (25)

/2 PINDIK Vaclav 51:21.2 (22) 34:31.0 (35)

/3 KOČÍ Martin 1:25:34. (30) 34:13.0 (50)

31. 60 TEQUILA team T30 1:26:07.5 17:29.6
/1 VRABEC Petr 20:41.8 (85) 20:41.8 (85)

/2 POUR Pavel 54:25.4 (44) 33:43.6 (27)

/3 VRÁNA Zdeněk 1:26:07. (31) 31:42.1 (28)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

32. 65 MIG 38 T T30 1:26:09.6 17:31.7
/1 HUŠEK Tomáš 19:35.1 (66) 19:35.1 (66)

/2 VACEK Martin 55:59.9 (55) 36:24.8 (50)

/3 PECINA David 1:26:09. (32) 30:09.7 (13)

33. 40 STARÝ lázně T40 1:26:24.8 17:46.9
/1 KUNA Honza 16:28.2 (18) 16:28.2 (18)

/2 KOUBLE Luboš 48:45.4 (10) 32:17.2 (14)

/3 VYHNÁLEK Láďa 1:26:24. (33) 37:39.4 (83)

34. 71 HO SKOL Veselý výlet T30 1:26:29.3 17:51.4
/1 HLAVA Josef 20:08.3 (78) 20:08.3 (78)

/2 BALEJ Vít 54:58.0 (50) 34:49.7 (37)

/3 HAVLÍN Lukáš 1:26:29. (34) 31:31.3 (26)

35. 232 SPORT ALBI Muž 1:26:33.7 17:55.8
/1 NOVÁK Jan 16:32.6 (20) 16:32.6 (20)

/2 NOVÁK Jan 52:21.4 (28) 35:48.8 (44)

/3 NOVÁK Jan 1:26:33. (35) 34:12.3 (49)

36. 82 SML Česká Třebová T40 1:26:57.2 18:19.3
/1 PÁVEK Jiří 18:33.0 (52) 18:33.0 (52)

/2 ORLICH Jan 54:57.5 (49) 36:24.5 (49)

/3 ORLICH Petr 1:26:57. (36) 31:59.7 (31)

37. 109 JAKO VÍNO T40 1:27:09.5 18:31.6
/1 TŮMA Jaroslav 18:56.7 (55) 18:56.7 (55)

/2 ČAPEK Ondřej 52:36.4 (32) 33:39.7 (25)

/3 SOUKUP Petr 1:27:09. (37) 34:33.1 (52)

38. 219 HALPUM Muž 1:27:10.3 18:32.4
/1 JUNEK Libor 17:01.5 (28) 17:01.5 (28)

/2 JUNEK Libor 50:39.8 (21) 33:38.3 (24)

/3 JUNEK Libor 1:27:10. (38) 36:30.5 (70)

39. 220 DIVOKÝ Astma SSTT Muž 1:27:11.9 18:34.0
/1 JAKOUBEK Matěj 16:27.2 (17) 16:27.2 (17)

/2 JAKOUBEK Matěj 54:07.5 (43) 37:40.3 (62)

/3 JAKOUBEK Matěj 1:27:11. (39) 33:04.4 (41)

40. 238 KOPAL Muž 1:27:22.0 18:44.1
/1 KOPAL Kryštof 17:45.6 (40) 17:45.6 (40)

/2 KOPAL Kryštof 53:52.3 (40) 36:06.7 (45)

/3 KOPAL Kryštof 1:27:22. (40) 33:29.7 (43)

41. 26 SUICIDE Bombers TýM 1:27:26.8 18:48.9
/1 BÖHM Marián 19:10.5 (59) 19:10.5 (59)

/2 KOPIC Jan 54:47.1 (46) 35:36.6 (43)

/3 KUBIŠTA Jan 1:27:26. (41) 32:39.7 (39)

42. 216 PROKOPMAN Muž 1:27:37.4 18:59.5
/1 SCHOLZE René 17:14.2 (33) 17:14.2 (33)

/2 SCHOLZE René 51:26.9 (23) 34:12.7 (33)

/3 SCHOLZE René 1:27:37. (42) 36:10.5 (66)

43. 110 HEJ VY METÁL T30 1:27:39.3 19:01.4
/1 ŠUBOVÁ Petra 22:28.3 (103) 22:28.3(102)

/2 ŠPLÍCHAL Ladislav 55:28.5 (54) 33:00.2 (22)

/3 NĚMEC Michal 1:27:39. (43) 32:10.8 (34)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

44. 34 HO SKOL - sokolíci TýM 1:27:52.8 19:14.9
/1 ALBRECHT David 19:26.5 (63) 19:26.5 (63)

/2 LEJSEK Mára 53:13.8 (37) 33:47.3 (28)

/3 NOVOTNÝ Venca 1:27:52. (44) 34:39.0 (56)

45. 81 HC Jizera T40 1:29:28.1 20:50.2
/1 BRYNDA Olda 19:17.1 (60) 19:17.1 (60)

/2 TAUCHMAN Jiří 57:08.7 (63) 37:51.6 (65)

/3 KVAPIL Jaroslav 1:29:28. (45) 32:19.4 (35)

46. 231 S PROTIVĚTREM Muž 1:29:32.7 20:54.8
/1 DYMÁČEK Martin 17:35.8 (37) 17:35.8 (37)

/2 DYMÁČEK Martin 51:45.1 (25) 34:09.3 (31)

/3 DYMÁČEK Martin 1:29:32. (46) 37:47.6 (85)

47. 22 EUTHANASIA Team A TýM 1:30:14.4 21:36.5
/1 VOREL Tomáš 19:41.7 (69) 19:41.7 (69)

/2 HLAVÁČ Pavel 56:40.2 (58) 36:58.5 (57)

/3 MÜLLER Jiří 1:30:14. (47) 33:34.2 (44)

48. 218 BOHDÁNO Muž 1:30:27.8 21:49.9
/1 BOHDANECKÝ Jan 16:44.2 (24) 16:44.2 (24)

/2 BOHDANECKÝ Jan 52:12.8 (26) 35:28.6 (40)

/3 BOHDANECKÝ Jan 1:30:27. (48) 38:15.0 (87)

49. 46 NOMEPOLIS TýM 1:31:09.0 22:31.1
/1 ŽEMLIČKA Radek 17:21.4 (34) 17:21.4 (34)

/2 HOMOLKA Marek 56:33.6 (56) 39:12.2 (74)

/3 SKRBEK Jan 1:31:09. (50) 34:35.4 (53)

50. 45 HALUŠKY TýM 1:31:10.0 22:32.1
/1 VYHNÁLEK Vojtěch 18:15.9 (46) 18:15.9 (46)

/2 TŮMOVÁ Jana 59:09.5 (74) 40:53.6 (92)

/3 BERAN Kryštof 1:31:10. (51) 32:00.5 (32)

51. 67 PÉPÉELKA T30 1:31:23.2 22:45.3
/1 TŮMA Pavel 20:52.8 (88) 20:52.8 (87)

/2 NEUMANN Libor 59:26.5 (75) 38:33.7 (71)

/3 BERAN Petr 1:31:23. (52) 31:56.7 (29)

52. 76 BRATŘI V BIKU T40 1:31:23.4 22:45.5
/1 SEDLÁČEK Zdeněk 24:20.3 (120) 24:20.3(119)

/2 HÁJEK Tomáš 56:33.9 (57) 32:13.6 (12)

/3 SLAVÍK Viktor 1:31:23. (53) 34:49.5 (58)

53. 75 EUTHANASIA Elite T30 1:31:37.5 22:59.6
/1 HONZEJK Petr 24:38.2 (122) 24:38.2(121)

/2 KRČEK Miloslav 55:25.6 (53) 30:47.4 ( 8)

/3 ZÁRYBNICKÝ Aleš 1:31:37. (54) 36:11.9 (67)

54. 32 SOKOL Zásada TýM 1:31:40.6 23:02.7
/1 HAVLÍČEK Jakub 19:47.7 (74) 19:47.7 (74)

/2 KLINGER Pavel 55:17.0 (52) 35:29.3 (41)

/3 BLAŽEK Tomáš 1:31:40. (55) 36:23.6 (69)

55. 86 TŘI sedm sedm TýM 1:31:52.9 23:15.0
/1 STĚHULOVÁ Martina 25:12.4 (126) 25:12.4(125)

/2 HNYK Martin 1:02:35. (98) 37:23.2 (60)

/3 KOŠťÁK Roman 1:31:52. (56) 29:17.3 ( 8)
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56. 97 HO SKOL - kočičky TýŽ 1:31:59.0 23:21.1
/1 VOČKOVÁ Bára 19:35.0 (65) 19:35.0 (65)

/2 BÖHMMOVÁ Eva 57:49.2 (64) 38:14.2 (68)

/3 PÁTKOVÁ Ifka 1:31:59. (57) 34:09.8 (46)

57. 211 TRAUTENBERK Muž 1:32:19.7 23:41.8
/1 KYSELA Petr 17:14.0 (32) 17:14.0 (32)

/2 KYSELA Petr 52:43.3 (34) 35:29.3 (42)

/3 KYSELA Petr 1:32:19. (58) 39:36.4 (93)

58. 227 ÉFA - HO SKOL Muž 1:32:25.8 23:47.9
/1 EHL Petr 17:26.0 (35) 17:26.0 (35)

/2 EHL Petr 55:15.9 (51) 37:49.9 (64)

/3 EHL Petr 1:32:25. (59) 37:09.9 (76)

59. 24 ŽELEZNÝBROĎÁCI TýM 1:32:27.4 23:49.5
/1 VRABLÍK Jan 17:51.3 (43) 17:51.3 (43)

/2 PROCHÁZKA Ivan 58:15.8 (69) 40:24.5 (85)

/3 FLEMR Petr 1:32:27. (60) 34:11.6 (48)

60. 30 EUTHANASIA Team B TýM 1:34:30.7 25:52.8
/1 ČERNOHOUS Roman 20:40.7 (84) 20:40.7 (84)

/2 HODBOĎ Jiří 56:54.6 (62) 36:13.9 (48)

/3 KRÝCHA Josef 1:34:30. (61) 37:36.1 (82)

61. 210 KOMÁR na procházce Muž 1:34:40.1 26:02.2
/1 KOMÁREK Jiří 16:38.7 (22) 16:38.7 (22)

/2 KOMÁREK Jiří 53:53.5 (41) 37:14.8 (59)

/3 KOMÁREK Jiří 1:34:40. (62) 40:46.6(102)

62. 31 RYCHLÝ kulky TýM 1:34:50.2 26:12.3
/1 HOJAČ Vojtěch 18:55.7 (54) 18:55.7 (54)

/2 HOJAČ Mojmír 1:02:10. (94) 43:14.9(110)

/3 ERLEBACH Tomáš 1:34:50. (63) 32:39.6 (38)

63. 230 ZETKO Muž 1:34:52.5 26:14.6
/1 PETERÁČ Zdeněk 17:49.4 (42) 17:49.4 (42)

/2 PETERÁČ Zdeněk 54:03.2 (42) 36:13.8 (47)

/3 PETERÁČ Zdeněk 1:34:52. (64) 40:49.3(103)

64. 70 PENZION Filoun T30 1:34:59.5 26:21.6
/1 ŠOUREK Josef 19:41.1 (68) 19:41.1 (68)

/2 SMETÁK Milan 57:51.4 (65) 38:10.3 (66)

/3 ČEPEK Jaroslav 1:34:59. (65) 37:08.1 (75)

65. 217 KČP Muž 1:35:10.3 26:32.4
/1 ČERNOHORSKÝ Miroslav 20:38.6 (83) 20:38.6 (83)

/2 ČERNOHORSKÝ Miroslav 58:50.9 (72) 38:12.3 (67)

/3 ČERNOHORSKÝ Miroslav 1:35:10. (66) 36:19.4 (68)

66. 68 LÁZEŇÁCI T30 1:35:10.9 26:33.0
/1 JURKOVIČ Jan 17:42.7 (39) 17:42.7 (39)

/2 ROZINEK Filip 51:38.8 (24) 33:56.1 (30)

/3 DUBSKÝ Pavel 1:35:10. (67) 43:32.1(120)

67. 237 ZDOBINSKÝ Muž 1:35:27.2 26:49.3
/1 ZDOBINSKÝ Pavel 17:34.7 (36) 17:34.7 (36)

/2 ZDOBINSKÝ Pavel 56:53.7 (61) 39:19.0 (75)

/3 ZDOBINSKÝ Pavel 1:35:27. (68) 38:33.5 (88)
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68. 50 BORCI TýM 1:35:33.6 26:55.7
/1 BOUDÍK Jiří 19:25.1 (62) 19:25.1 (62)

/2 DUFEK Tomáš 1:01:22. (87) 41:57.6(100)

/3 LEHKÝ Matyáš 1:35:33. (69) 34:10.9 (47)

69. 16 ATB Anče-Kuba-Hajnej TýM 1:35:59.2 27:21.3
/1 FAFLÁK Jiří 18:43.1 (53) 18:43.1 (53)

/2 LACHMAN Ondřej 58:36.3 (70) 39:53.2 (80)

/3 MENŠÍKOVÁ Jana 1:35:59. (70) 37:22.9 (80)

70. 38 SOKOLOVÉ TýM 1:36:11.1 27:33.2
/1 FRÍBL Jakub 21:53.8 (99) 21:53.8 (98)

/2 ČERNÝ Martin 56:51.5 (59) 34:57.7 (39)

/3 VOJTÍŠEK Jan 1:36:11. (71) 39:19.6 (92)

71. 212 VENDIS Muž 1:36:37.5 27:59.6
/1 DUMEK Václav 19:54.7 (75) 19:54.7 (75)

/2 DUMEK Václav 1:01:21. (86) 41:26.3 (97)

/3 DUMEK Václav 1:36:37. (72) 35:16.5 (61)

72. 72 CLOWNS & Desperado T30 1:36:40.6 28:02.7
/1 MUSIL Radek 25:27.9 (128) 25:27.9(127)

/2 OBERMAJER Jan 1:02:04. (92) 36:37.0 (54)

/3 DVOŘÁK František 1:36:40. (73) 34:35.7 (54)

73. 28 LEZCI.COM (st) TýM 1:36:44.7 28:06.8
/1 SRB Tomáš 18:05.2 (44) 18:05.2 (44)

/2 OPLUŠTILOVÁ Dáša 1:06:12. (113) 48:07.6(132)

/3 KUPR Jarda 1:36:44. (74) 30:31.9 (18)

74. 85 HO SKOL metodik crew TýM 1:36:49.9 28:12.0
/1 MIKUŠ Martin 14:41.7 ( 3) 14:41.7 ( 3)

/2 STRACHOŇ David 54:54.7 (48) 40:13.0 (83)

/3 KALOŠOVÁ Bára 1:36:49. (75) 41:55.2(110)

75. 222 REJOICE Batelov Muž 1:36:58.8 28:20.9
/1 DOLEŽAL Radim 21:57.8 (100) 21:57.8 (99)

/2 DOLEŽAL Radim 1:02:19. (95) 40:21.3 (84)

/3 DOLEŽAL Radim 1:36:58. (76) 34:39.7 (57)

76. 209 KOMÁR v křeči Muž 1:37:08.3 28:30.4
/1 TRAKAL Jiří 18:28.5 (50) 18:28.5 (50)

/2 TRAKAL Jiří 56:53.7 (60) 38:25.2 (69)

/3 TRAKAL Jiří 1:37:08. (77) 40:14.6 (97)

77. 78 150 - Rychlý pípy k20 1:37:16.9 28:39.0
/1 CHLÁDEK Roman 19:42.7 (70) 19:42.7 (70)

/2 PLEŠINGER Jiří 58:09.6 (68) 38:26.9 (70)

/3 HAVLÍK Luděk 1:37:16. (78) 39:07.3 (91)

78. 92 MUCHOVMŮRKY TýŽ 1:37:22.8 28:44.9
/1 SIXTOVÁ Anna 20:53.8 (89) 20:53.8 (88)

/2 KRČKOVÁ Eliška 1:00:41. (82) 39:47.9 (79)

/3 TRDLOVÁ Adéla 1:37:22. (79) 36:41.1 (71)

79. 203 OLD Parrot team Žen 1:37:55.8 29:17.9
/1 JETMAROVÁ Jana 19:27.5 (64) 19:27.5 (64)

/2 JETMAROVÁ Jana 58:59.2 (73) 39:31.7 (77)

/3 JETMAROVÁ Jana 1:37:55. (80) 38:56.6 (89)
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80. 79 JEZEVCI T40 1:38:08.2 29:30.3
/1 KOPAL Miroslav 18:29.0 (51) 18:29.0 (51)

/2 ŠTĚPÁNEK Milan 1:02:25. (96) 43:56.1(114)

/3 NEDVĚD Martin 1:38:08. (81) 35:43.1 (63)

81. 21 SBS TýM 1:38:20.9 29:43.0
/1 KUBÁTOVÁ Barbora 21:12.0 (92) 21:12.0 (91)

/2 MAťÁTKO Jakub 1:03:45. (101) 42:33.0(106)

/3 ŠTĚPÁNEK Jan 1:38:20. (82) 34:35.9 (55)

82. 62 MASAKR Podluhy T30 1:38:30.0 29:52.1
/1 ZADRAŽILOVÁ Alice 29:02.4 (141) 29:02.4(140)

/2 KRAUS Mára 1:01:27. (88) 32:25.4 (17)

/3 KAISER Libor 1:38:30. (83) 37:02.2 (74)

83. 63 KLACKOVÉ z Heřmanic T30 1:38:54.0 30:16.1
/1 ŠTÁFEK Tomáš 21:32.0 (96) 21:32.0 (95)

/2 KOTEK Martin 57:57.2 (66) 36:25.2 (51)

/3 BLÁHA Martn 1:38:54. (84) 40:56.8(104)

84. 42 FOX racing Team TýM 1:39:27.5 30:49.6
/1 KOUBLE Jan 25:05.7 (125) 25:05.7(124)

/2 NIGRÍN Lukáš 1:02:42. (100) 37:36.7 (61)

/3 HUJER Ondřej 1:39:27. (85) 36:45.1 (73)

85. 100 BUKVIČKY TýŽ 1:39:33.1 30:55.2
/1 HASANOVÁ Štěpánka 23:32.6 (116) 23:32.6(115)

/2 JABLUNKOVÁ Romana 1:06:24. (114) 42:51.9(108)

/3 BERANOVÁ Tereza 1:39:33. (86) 33:08.6 (42)

86. 226 G-POINT Hunters Muž 1:39:50.5 31:12.6
/1 ZÁMEČNÍK Jan 18:27.8 (49) 18:27.8 (49)

/2 ZÁMEČNÍK Jan 59:48.5 (77) 41:20.7 (96)

/3 ZÁMEČNÍK Jan 1:39:50. (87) 40:02.0 (96)

87. 229 XTOMIK Muž 1:41:00.8 32:22.9
/1 DOUBEK Tomáš 19:46.6 (72) 19:46.6 (72)

/2 DOUBEK Tomáš 1:00:16. (80) 40:29.5 (86)

/3 DOUBEK Tomáš 1:41:00. (88) 40:44.7(101)

88. 20 KOZÁKŮV potěr z ABB TýM 1:41:12.6 32:34.7
/1 PEŠÍK Marek 16:58.6 (27) 16:58.6 (27)

/2 BŘICHÁČEK Daniel 58:01.9 (67) 41:03.3 (94)

/3 HOLMAN Jiří 1:41:12. (89) 43:10.7(118)

89. 84 CYKLO benda 2 TýM 1:41:24.6 32:46.7
/1 MAREK Jan 20:12.6 (80) 20:12.6 (80)

/2 DOLENSKÝ Milan 54:49.0 (47) 34:36.4 (36)

/3 ŽÍLA Jan 1:41:24. (90) 46:35.6(128)

90. 37 STUHLÝ kolena TýM 1:41:29.6 32:51.7
/1 KOVÁŘOVÁ Irena 27:37.5 (135) 27:37.5(134)

/2 JUST Pavel 1:04:08. (103) 36:30.5 (53)

/3 JOZÍFEK Jindra 1:41:29. (91) 37:21.6 (79)

91. 206 ZÁNĚTNERVUS Muž 1:41:37.2 32:59.3
/1 ZAJÍC Jakub 19:46.0 (71) 19:46.0 (71)

/2 ZAJÍC Jakub 58:38.4 (71) 38:52.4 (73)

/3 ZAJÍC Jakub 1:41:37. (92) 42:58.8(117)
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92. 105 SNĚŽENKY bez machrů TýŽ 1:41:44.7 33:06.8
/1 PILAŘOVÁ Radka 22:10.9 (101) 22:10.9(100)

/2 PEKÁRKOVÁ Vendula 1:01:58. (89) 39:47.4 (78)

/3 VACÍKOVÁ Jana 1:41:44. (93) 39:46.4 (94)

93. 228 P-TEAM Muž 1:41:45.8 33:07.9
/1 KULHÁNEK Jan 19:04.4 (57) 19:04.4 (57)

/2 KULHÁNEK Jan 1:00:17. (81) 41:13.0 (95)

/3 KULHÁNEK Jan 1:41:45. (94) 41:28.4(108)

94. 69 PARNÍ stroje T30 1:42:21.7 33:43.8
/1 TŮMA Miroslav 19:03.9 (56) 19:03.9 (56)

/2 MAREČEK Jan 1:02:03. (91) 42:59.5(109)

/3 SUCHARDA Jakub 1:42:21. (95) 40:18.3 (98)

95. 225 EUTHANASIA single Muž 1:42:22.1 33:44.2
/1 ADAM Jiří 19:17.6 (61) 19:17.6 (61)

/2 ADAM Jiří 59:52.5 (78) 40:34.9 (87)

/3 ADAM Jiří 1:42:22. (96) 42:29.6(111)

96. 58 TERMONUKLEÁRNÍ jatka T30 1:42:28.6 33:50.7
/1 PŘICHYSTAL František 25:01.0 (124) 25:01.0(123)

/2 HUDOUSEK Lukáš 1:07:00. (118) 41:59.8(101)

/3 PĚKNÝ Jan 1:42:28. (97) 35:27.8 (62)

97. 202 GÁBULÁČ Žen 1:42:28.7 33:50.8
/1 TLUSTA Gabriela 19:47.3 (73) 19:47.3 (73)

/2 TLUSTA Gabriela 59:45.3 (76) 39:58.0 (82)

/3 TLUSTA Gabriela 1:42:28. (98) 42:43.4(114)

98. 39 ŽENY! TýM 1:42:29.7 33:51.8
/1 CHVOJKA Štěpán 18:16.1 (47) 18:16.1 (47)

/2 FUČÍK Martin 1:02:02. (90) 43:45.9(112)

/3 KOUDELKOVÁ Bára 1:42:29. (99) 40:27.7 (99)

99. 108 CRYOGENIC T30 1:42:40.1 34:02.2
/1 CHARVÁT David 22:56.8 (106) 22:56.8(105)

/2 PETR David 1:04:59. (106) 42:02.4(102)

/3 GREGOR Jaroslav 1:42:40. (100) 37:40.9 (84)

100. 73 TŘI PSI T30 1:42:41.4 34:03.5
/1 DRŠKA Lukáš 21:11.0 (91) 21:11.0 (90)

/2 BERKA Tomáš 1:05:21. (108) 44:10.6(115)

/3 NESVADBA Vladimír 1:42:41. (101) 37:19.8 (77)

101. 214 LUBAN Muž 1:42:42.2 34:04.3
/1 FAJGL Luboš 18:20.3 (48) 18:20.3 (48)

/2 FAJGL Luboš 1:00:02. (79) 41:42.2 (98)

/3 FAJGL Luboš 1:42:42. (102) 42:39.7(113)

102. 236 SPORT CHALLENGE Muž 1:42:49.5 34:11.6
/1 HAVLÍČEK Jiří 23:31.4 (115) 23:31.4(114)

/2 HAVLÍČEK Jiří 1:01:12. (85) 37:41.3 (63)

/3 HAVLÍČEK Jiří 1:42:49. (103) 41:36.8(109)

103. 107 MONTENEGRO Team TýŽ 1:42:57.0 34:19.1
/1 LENKA Hanyšová 25:17.0 (127) 25:17.0(126)

/2 NEKVINDOVÁ Jana 1:03:58. (102) 38:41.9 (72)

/3 HOLUBOVÁ Petra 1:42:57. (104) 38:58.1 (90)
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104. 53 SKLÁŘSKÁ huť Holice T30 1:43:20.3 34:42.4
/1 MULLER Igor 22:24.2 (102) 22:24.2(101)

/2 ŤUPA Lukáš 1:05:59. (111) 43:35.0(111)

/3 SKRBEK Kamil 1:43:20. (105) 37:21.1 (78)

105. 106 NEZNÁMÉ tváře TýŽ 1:43:37.1 34:59.2
/1 SOBOTOVÁ Jana 21:46.5 (98) 21:46.5 (97)

/2 DANILEVIČOVÁ Romana 1:02:39. (99) 40:52.7 (91)

/3 OTTOVÁ Eva 1:43:37. (106) 40:57.9(105)

106. 102 HOLKY z koupáku TýŽ 1:44:07.3 35:29.4
/1 LISLEROVÁ Adéla 20:52.1 (87) 20:52.1 (86)

/2 STRÁNSKÁ Markéta 1:06:00. (112) 45:08.0(122)

/3 GREGOROVÁ Bára 1:44:07. (107) 38:07.2 (86)

107. 80 150- KHS dědci Jil k20 1:44:19.5 35:41.6
/1 VODVÁRKA Petr 23:13.2 (112) 23:13.2(111)

/2 KAVÁN Franta 1:09:14. (126) 46:01.3(128)

/3 ANTOŠ Jirka 1:44:19. (108) 35:05.0 (59)

108. 51 NA kole dětem TýM 1:44:31.7 35:53.8
/1 JOHADINES Marek 19:06.0 (58) 19:06.0 (58)

/2 HAUSA Kryštof 1:07:48. (120) 48:42.0(133)

/3 ZÁVĚRKOVÁ Eliška 1:44:31. (109) 36:43.7 (72)

109. 77 150 Pomalu stárnem k20 1:45:29.3 36:51.4
/1 WOLF David 24:19.8 (119) 24:19.8(118)

/2 ZAHULA Jan 1:04:58. (105) 40:39.1 (88)

/3 PRŮCHA Josef 1:45:29. (110) 40:30.4(100)

110. 208 JELENIKOUT.CZ Muž 1:46:02.7 37:24.8
/1 KLOUDA Václav 21:36.9 (97) 21:36.9 (96)

/2 KLOUDA Václav 1:02:32. (97) 40:55.5 (93)

/3 KLOUDA Václav 1:46:02. (111) 43:30.3(119)

111. 88 ŽELEZNÝBROĎAČKY TýŽ 1:46:05.5 37:27.6
/1 HNILICOVÁ Zuzana 22:47.3 (105) 22:47.3(104)

/2 ROSENBAUMOVÁ Ludmila 1:02:09. (93) 39:22.2 (76)

/3 MYSLIVCOVÁ Lenka 1:46:05. (112) 43:56.0(123)

112. 61 PANKÁČI T30 1:46:30.4 37:52.5
/1 VILD Jiří 21:31.1 (94) 21:31.1 (93)

/2 VLK Evžen 1:06:35. (115) 45:04.1(121)

/3 SCHWAB Libor 1:46:30. (113) 39:55.2 (95)

113. 64 LŮZŘI T30 1:46:47.5 38:09.6
/1 PONCAROVÁ Pavlína 28:23.6 (138) 28:23.6(137)

/2 VINTR František 1:14:08. (133) 45:45.1(127)

/3 HATINA Petr 1:46:47. (114) 32:38.8 (37)

114. 215 HEUREKA.CZ Muž 1:47:27.2 38:49.3
/1 KURKA Vojtěch 20:12.1 (79) 20:12.1 (79)

/2 KURKA Vojtěch 1:01:04. (84) 40:52.2 (90)

/3 KURKA Vojtěch 1:47:27. (115) 46:22.9(127)

115. 98 SILVINISKITRAB kočky TýŽ 1:48:26.9 39:49.0
/1 ZELENKOVÁ Šárka 23:42.6 (117) 23:42.6(116)

/2 ROUBÍČKOVÁ Denisa 1:05:51. (110) 42:09.3(104)

/3 HRDOUŠKOVÁ Martina 1:48:26. (116) 42:35.0(112)
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116. 91 EUTHANASIA Ladies TýŽ 1:48:58.2 40:20.3
/1 SALABOVÁ Markéta 23:20.8 (113) 23:20.8(112)

/2 ZOHOVÁ Tereza 1:07:52. (121) 44:31.6(118)

/3 EDELMANNOVÁ Jana 1:48:58. (117) 41:05.8(106)

117. 96 BERUŠKY TýŽ 1:49:05.2 40:27.3
/1 ŠIKOLOVÁ Tereza 21:19.4 (93) 21:19.4 (92)

/2 MUSILOVÁ Magdaléna 1:13:57. (132) 52:38.0(137)

/3 VZOREKOVÁ Veronika 1:49:05. (118) 35:07.8 (60)

118. 27 PRDKRTSKRZDRN TýM 1:49:12.5 40:34.6
/1 ŠTRYNCL Ondřej 20:16.1 (81) 20:16.1 (81)

/2 KLINGER Jan 1:00:55. (83) 40:39.2 (89)

/3 STEHLÍK Jan 1:49:12. (119) 48:17.2(135)

119. 15 ŽENY v pokušení TýŽ 1:49:35.3 40:57.4
/1 SYNOVCOVÁ Zdenka 21:31.4 (95) 21:31.4 (94)

/2 BARTŮŇKOVÁ Dana 1:06:47. (116) 45:15.6(125)

/3 KOLOMIYCHUK Kateřina 1:49:35. (120) 42:48.3(116)

120. 207 MILAN Soldát Muž 1:50:29.7 41:51.8
/1 SOLDÁT Milan 23:01.8 (109) 23:01.8(108)

/2 SOLDÁT Milan 1:05:42. (109) 42:40.2(107)

/3 SOLDÁT Milan 1:50:29. (121) 44:47.7(124)

121. 54 150 - KHS Jilemnice k20 1:50:50.2 42:12.3
/1 HANUŠ Václav 22:43.9 (104) 22:43.9(103)

/2 VITVAR Ivoš 1:04:52. (104) 42:08.2(103)

/3 KOSÁČEK Václav 1:50:50. (122) 45:58.1(126)

122. 59 125 Ď T30 1:50:58.9 42:21.0
/1 NOVÝ Marek 24:45.1 (123) 24:45.1(122)

/2 SAAL Tomáš 1:15:15. (134) 50:30.5(135)

/3 CHROUST Jiří 1:50:58. (123) 35:43.3 (64)

123. 224 JEDU to sám Muž 1:53:02.7 44:24.8
/1 LHOTA Štěpán 19:55.3 (77) 19:55.3 (77)

/2 LHOTA Štěpán 1:05:03. (107) 45:08.6(123)

/3 LHOTA Štěpán 1:53:02. (124) 47:58.8(132)

124. 29 LEZCI.COM (ml) TýM 1:53:43.0 45:05.1
/1 SMOLÍK Ondřej 23:51.2 (118) 23:51.2(117)

/2 PLAŠEK Vojtěch 1:17:39. (135) 53:48.0(139)

/3 BUCHAR Ondřej 1:53:43. (125) 36:03.8 (65)

125. 95 RUMOVÉ víly TýŽ 1:54:03.9 45:26.0
/1 KITTELOVÁ Veronika 24:23.4 (121) 24:23.4(120)

/2 HAMPLOVÁ Kamila 1:09:15. (127) 44:52.0(120)

/3 JAROLÍMKOVÁ Lucie 1:54:03. (126) 44:48.5(125)

126. 43 MUHU TýM 1:54:36.5 45:58.6
/1 HYBLER Martin 26:34.6 (133) 26:34.6(132)

/2 HYBLER Jan 1:11:03. (129) 44:28.5(117)

/3 MAREK Jaromír 1:54:36. (127) 43:33.4(121)

127. 103 DIVOKÝ kočky TýŽ 1:55:07.7 46:29.8
/1 ŽANTOVÁ Zuzana 23:21.3 (114) 23:21.3(113)

/2 TYLKOVÁ Blanka 1:08:08. (122) 44:46.9(119)

/3 ZASCHOVÁ Jitka 1:55:07. (128) 46:59.5(129)
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128. 200 SOLO Žen 1:55:43.1 47:05.2
/1 CIMROVÁ Šárka 22:58.2 (107) 22:58.2(106)

/2 CIMROVÁ Šárka 1:08:37. (124) 45:39.6(126)

/3 CIMROVÁ Šárka 1:55:43. (129) 47:05.3(130)

129. 87 150-ŠTĚBETALKY k20 1:56:22.2 47:44.3
/1 KALIBOVÁ Hanka 26:14.4 (132) 26:14.4(131)

/2 STUCHLÍKOVÁ Kateřina 1:08:36. (123) 42:22.3(105)

/3 VALOUŠKOVÁ Dagmar 1:56:22. (130) 47:45.5(131)

130. 19 ZLÉ SENO TýM 1:56:40.4 48:02.5
/1 DVOŘÁK Tomáš 25:49.0 (131) 25:49.0(130)

/2 KRATINA Josef 1:07:44. (119) 41:55.3 (99)

/3 BENEŠOVÁ Věra 1:56:40. (131) 48:56.1(136)

131. 104 NÁZEVTÝMUNENÍVEŘEJNÝTýM 1:56:44.2 48:06.3
/1 LECHNEROVÁ Aneta 25:46.8 (130) 25:46.8(129)

/2 RAKUŠANOVÁ Anna 1:13:05. (131) 47:18.2(131)

/3 WILDNER Jan 1:56:44. (132) 43:39.2(122)

132. 93 DRAČICE TýŽ 1:57:14.8 48:36.9
/1 KLIMEČKOVÁ Martina 22:59.1 (108) 22:59.1(107)

/2 POLÁKOVÁ Daniela 1:09:00. (125) 46:01.8(129)

/3 KOSINOVÁ Kamila 1:57:14. (133) 48:13.9(134)

133. 204 MIG 38 J Muž 1:57:24.1 48:46.2
/1 SALABA Radek 23:09.2 (110) 23:09.2(109)

/2 SALABA Radek 1:07:00. (117) 43:50.8(113)

/3 SALABA Radek 1:57:24. (134) 50:24.1(137)

134. 99 MÍŠALU TýŽ 2:02:10.0 53:32.1
/1 KONIGSMARKOVÁ Šárka 30:34.7 (144) 30:34.7(143)

/2 KALINOVÁ Lucie 1:19:23. (138) 48:48.3(134)

/3 SVOBODOVÁ Michaela 2:02:10. (135) 42:47.0(115)

135. 90 EUTHANASIA Roses TýŽ 2:02:45.4 54:07.5
/1 HLAVOVÁ Jana 28:33.5 (139) 28:33.5(138)

/2 JAROLÍMEK Andrea 1:21:29. (139) 52:55.5(138)

/3 HRUŠKOVÁ Adéla 2:02:45. (136) 41:16.4(107)

136. 49 PODROUŽCI TýM 2:05:26.0 56:48.1
/1 ŠNAJDROVÁ Zuzana 27:30.5 (134) 27:30.5(133)

/2 PODROUŽEK Ondřej 1:11:48. (130) 44:17.8(116)

/3 PODROUŽEK Vojtěch 2:05:26. (137) 53:37.7(139)

137. 235 LEGINDI Muž 2:05:32.3 56:54.4
/1 LEGINDI Petr 23:12.4 (111) 23:12.4(110)

/2 LEGINDI Petr 1:09:41. (128) 46:29.1(130)

/3 LEGINDI Petr 2:05:32. (138) 55:50.8(141)

138. 41 EŠUS tým TýM 2:07:47.2 59:09.3
/1 ALB Josef 27:38.8 (136) 27:38.8(135)

/2 ALBOVÁ Lenka 1:30:14. (143) 1:02:36.(143)

/3 JEDLIČKA Adam 2:07:47. (139) 37:32.3 (81)

139. 57 LENOCHODI T30 2:10:57.1 1:02:19
/1 OBRAZ František 28:18.4 (137) 28:18.4(136)

/2 RADECHOVSKÝ Michal 1:18:55. (137) 50:37.5(136)

/3 ZAVŘELOVÁ Hanka 2:10:57. (140) 52:01.2(138)

19.5.2013 20:08:55 Strana: 12/13Milan Hájek     www.time-h.cz



Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

140. 94 MODELÝNY TýŽ 2:11:17.2 1:02:39
/1 VONDROUŠOVÁ Magda 29:03.9 (142) 29:03.9(141)

/2 FAJGLOVÁ Kristýna 1:23:13. (141) 54:09.9(140)

/3 PONCAROVÁ Martina 2:11:17. (141) 48:03.4(133)

141. 101 PIVNÍ mouchy TýŽ 2:16:42.5 1:08:04
/1 JUSTOVÁ Kateřina 25:34.5 (129) 25:34.5(128)

/2 BLASCHKEOVÁ Romana 1:22:21. (140) 56:46.5(142)

/3 TOMŠOVÁ Vladimíra 2:16:42. (142) 54:21.5(140)

142. 89 ŠELMIČKY TýŽ 2:18:44.0 1:10:06
/1 HOLANOVÁ Simona 32:38.2 (145) 32:38.2(144)

/2 ŠEVELOVÁ Marie 1:17:49. (136) 45:11.4(124)

/3 ZÍDKOVÁ Lenka 2:18:44. (143) 1:00:54.(143)

143. 47 BONÍCI TýM 2:23:21.9 1:14:44
/1 KLOUDOVÁ Kristýna 28:37.3 (140) 28:37.3(139)

/2 LEKSA Lukáš 1:25:02. (142) 56:25.0(141)

/3 KLOUDOVÁ Renáta 2:23:21. (144) 58:19.6(142)

DNS 18 BEZOBRATÍ TýM Nestart.
/1 MLÁDKOVÁ Zuzana 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/2 NĚMEC Lukáš 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 KOČÁRKOVÁ Petra 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

DNS 44 HO Lomnice n/P TýM Nestart.
/1 ŠTEJFOVÁ Iveta 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/2 DEVÁTÁ Hana 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 VODVÁRKOVÁ Jana 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

DNF 56 DER Berggeist T30 Odstoupil
/1 HAUSENBLAS Karel 20:48.3 (86) 0,0 ( 0)

/2 STUCHLIK Mojmir 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 HUBACEK Filip 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

DNF 201 LAZY Panda Žen Odstoupil
/1 KOSINOVÁ Veronika 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/2 KOSINOVÁ Veronika 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 KOSINOVÁ Veronika 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

DNF 205 KLEMENT Muž Odstoupil
/1 KLEMENT Daniel 29:28.6 (143) 29:28.6(142)

/2 KLEMENT Daniel 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 KLEMENT Daniel 1:30:55. (49) 0,0 ( 0)

DNF 213 QUAKER Muž Odstoupil
/1 MASTNÍK Leoš 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/2 MASTNÍK Leoš 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

/3 MASTNÍK Leoš 0,0 ( 0) 0,0 ( 0)

Přihlášeno      447

Startovalo      441

Klasifikováno 429

Město Tanvald, město Smržovka, město Velké Hamry, městys Zásada
Rabik sport Jablonec n. Nisou
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